MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
CORREGEDORIA-GERAL

AVISO

A Corregedora Geral do Ministério Público
de Sergipe, Maria Conceição de Figueiredo
Rolemberg, no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 38, I, da Lei Complementar
n° 02/90, a Resolução CNMP n° 149/2016 e o
Regimento Interno da Corregedoria-Geral
(Resolução CPJ 005/2014),

FAZ SABER — a todos que foi adiada a Correição Ordinária
prevista para ocorrer no dia 05 de novembro de 2019, nas 2" e 9'

Promotorias de Justiça dos Direitos do Cidadão de Aracaju e no CAOP-Saúde, para
o dia 11 de novembro de 2019.

Publique-se e afixe-se.

Dado e Passado na Corr dona-Geral do 	stério Público do
Estado de Sergipe, e 	1 de outubro de 201

\AL C-Ct.4 	ruao
Maria Conceiçã de Fig-ueire0 Rolemberg
Corregedora era! do Ministério Público

Coor nadora da COAPAZ

Avenida Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, n° 505, Edf. Luiz Garcia, Centro Administrativo Governador
Augusto Franco, Bairro Capucho, cgmp@mpse.mp.br
(79) 3209-25 17 - ARACAJU/SE - CEP: 49081-000

	00000001